
Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений 

Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

29 апреля 2020 г. № 56 

г. Тулун 

 

Об итогах конкурса эссе 

на английском языке 

 

На основании итогового протокола конкурса эссе «Моя семья в годы 

Великой Отечественной войны» для учащихся общеобразовательных 

организаций на иностранном языке, посвященном 75-летию Победы в 

Великой Отечественной войне, руководствуясь Уставом МКУ «Центр 

методического и финансового сопровождения образовательных учреждений 

Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Наградить дипломом победителя конкурса эссе «Моя семья в годы Великой 

Отечественной войны» для учащихся общеобразовательных организаций на 

иностранном языке, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной 

войне: 

- Парфёнову Ирину, ученицу 8 класса, МОУ «Алгатуйская СОШ»; 

- Лыткина Афанасия, ученика 11 класса МОУ «Афанасьевская СОШ». 

 2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей конкурса 

эссе «Моя семья в годы Великой Отечественной войны» для учащихся 

общеобразовательных организаций на иностранном языке, посвященном 75-

летию Победы в Великой Отечественной войне: 

- Кудрявцевой Наталье Викторовне, учителю английского языка МОУ 

«Алгатуйская СОШ»; 

- Беловой Полине Александровне, учителю английского языка МОУ 

«Афанасьевская СОШ»; 

3. Наградить дипломом призёра (2 место) конкурса эссе «Моя семья в годы 

Великой Отечественной войны» для учащихся общеобразовательных 

организаций на иностранном языке, посвященном 75-летию Победы в 

Великой Отечественной войне:  

- Говорину Софию, ученицу 6 класса МОУ «Шерагульская СОШ»; 



- Макарова Никиту, ученика 7 класса МОУ «Азейская СОШ»; 

- Сокольскую Полину, ученицу 8 класса МОУ «Шерагульская СОШ»; 

- Подшивалову Алину, ученицу 10 класса МОУ «Шерагульская СОШ». 

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров (2 место) 

конкурса эссе «Моя семья в годы Великой Отечественной войны» для 

учащихся общеобразовательных организаций на иностранном языке, 

посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне: 

-  Ивановой Светлане Геннадьевне, учителю английского языка МОУ 

«Шерагульская СОШ» (2 призёра);  

- Барсегян Евгении Петровне, учителю английского языка МОУ «Азейская 

СОШ»;  

- Белоусовой Ксении Игоревне, учителю английского языка МОУ 

«Шерагульская СОШ». 

5. Наградить дипломом призёра (3 место) конкурса эссе «Моя семья в годы 

Великой Отечественной войны» для учащихся общеобразовательных 

организаций на иностранном языке, посвященном 75-летию Победы в 

Великой Отечественной войне:  

- Герасимович Сергея, ученика 6 класса МОУ «Шерагульская СОШ»;  

- Васильцову Варвару, ученицу 6 класса МОУ «Икейская СОШ»;  

- Степанова Дмитрия, ученика 7 класса МОУ «Мугунская СОШ». 

6. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров (3 место) 

конкурса эссе «Моя семья в годы Великой Отечественной войны» для 

учащихся общеобразовательных организаций на иностранном языке, 

посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне: 

-  Ивановой Светлане Геннадьевне, учителю английского языка МОУ 

«Шерагульская СОШ»;  

- Черепковой Анне Олеговне, учителю английского языка МОУ «Икейская 

СОШ»;  

- Никулиной Софье Геннадьевне, учителю английского языка МОУ 

«Мугунская СОШ». 

7. Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника 

методического отдела. 

  

 

 

Председатель Комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            

 


